ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DE COMISSÕES

EDITAL N. 13/2013

O Desembargador Sérgio Roberto Baasch Luz, Presidente da Comissão do Concurso
de Ingresso na Carreira da Magistratura do Estado de Santa Catarina aberto pelo Edital
n. 03/2013, torna público, em consonância com o item 5, que os candidatos abaixo
relacionados requereram sua inscrição como pessoas com deficiência e apresentaram
os documentos exigidos no edital. Faz saber, outrossim, que estes candidatos ficam
convocados a se submeter à avaliação da Comissão Multiprofissional nos termos do
item 5.5, no dia 09 de abril do corrente ano, às 13 horas, na Diretoria de Saúde do
Tribunal de Justiça de Santa Catarina, localizada na Rua Dr. Álvaro Müllen da Silveira,
n. 208, 5º andar da Torre I, Centro, Florianópolis/SC.

Candidato

CARLOS AUGUSTO RACHID MAIA DE ANDRADE

CRISTIANE DE LIMA CUBAS

CRISTIANO DE SOUZA MAZETO

EDMILSON WESLEY FRANCO

EVANDRO MOREIRA DA SILVA

HELIO KENNEDY GONÇALVES VARGAS

ITAMAR GONÇALVES DE SOUZA COSTA

JÚLIA BÚRIGO ROSSI

LILIAN LÍCIA DE SOUZA CAETANO

MARCELO DE FIGUEIREDO LEITE

MARCO LUCIANO WACHTER

MILLENY LOPES DENARDI

RICARDO LIS

UISMEIRE FERREIRA COELHO

WERNER ABICH RECH

ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DE COMISSÕES

Faz saber por fim, em atenção à decisão proferida no Processo Administrativo n.
498462-2013.5, que o candidato Marcelo de Figueiredo Leite fica dispensado de
apresentar-se à avaliação da Comissão Multiprofissional.

  Florianópolis, 27 de março de 2013.

  Des. Sérgio Roberto Baasch Luz
                 Presidente da Comissão de Concurso

http://app.tjsc.jus.br/ptcv/ptcconsulta!pesquisar.action?tipo=1&texto=498462-2013.5
http://app.tjsc.jus.br/ptcv/ptcconsultaparte!pesquisar.action?codigo=126960&nome=$MARCELO%20DE%20FIGUEIREDO%20LEITE&tipo=OUTROS